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ЗИМСКО НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО НА МАКЕДОНИЈА (25м) 
 

Организатор: Пливачка Федерација на Македонија  
Место на одржување: VIP базен, СРЦ Борис Трајковски - Скопје 
Технички организатор:  
Дата на одржување: 21-23.12.2018г. 
Мерење на време: електронско - OMEGA OSM 6 
 

ПОЕДИНЕЧНО И ЕКИПНО НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА ПОМЛАДИ ПИОНЕРИ-КИ 
(родени 2006 и помлади) 

 

програма за помлади пионери  
ПРВ ДЕЛ  
(петок) 

ВТОР ДЕЛ 
 (сабота наутро) 

ТРЕТ ДЕЛ 
(сабота попладне) 

ЧЕТВРТ ДЕЛ 
(недела наутро) 

ПЕТТИ ДЕЛ 
(недела попладне) 

 400м слободно м 100м слободно ж 200м слободно м  

 400м слободно ж 100м слободно м 200м слободно ж  

50м градно ж 100м градно м  100м грбно м 100м делфин ж 

50м градно м 100м градно ж  100м грбно ж 100м делфин м 

50м грбно ж 200м грбно м 100м мешано ж 200м градно м 200м мешано ж 

50м грбно м 200м грбно ж 100м мешано м 200м градно ж 200м мешано м 

 50м слободно м  50м делфин м  

 50м слободно ж  50м делфин ж  

 4*50м мешано м 4*50м слободно mix 4*50м слободно м 4*50м мешано mix 

 4*50м мешано ж  4*50м слободно ж  

 
Пливачите имаат право да настапат во еден дел најмногу во две индивидуални 
дисциплини и штафета. 
 

- Пријавите да се испратат најдоцна до 18.12.2018г. (вторник) 24.00 часот на     
e-mail: office@pfm.mk 

- Сите пријави пристигнати после зададен рок се НЕВАЖЕЧКИ. 
- Право на настап имаат пливачи кои се регистрирани во Пливачката 

Федерација на Македонија 
- Технички состанок на делегати 20.12.2018г. (четврток), 20.00ч. во 

просториите на VIP базен, СРЦ Борис Трајковски - Скопје. 
- Клубовите задолжително да достават документ за здравствен спортски 

преглед на сите свои регистрирани пливачи, не постар од 6 месеци. 
 
Во прилог ви доставуваме унифицирана пријава за пријавување на пливачи. 
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ПОЕДИНЕЧНО И ЕКИПНО ПРВЕНСТВО ЗА ПОСТАРИ ПИОНЕРИ-КИ (родени 2004/2005г.); 
КАДЕТИ-КИ (родени 2002/2003г.); МЛАДИНЦИ-КИ (родени 2000/2001г.); СЕНИОРИ-КИ 
(родени 1999г. и постари) 
 

програма на првенството 
ПРВ ДЕЛ  
(петок) 

ВТОР ДЕЛ 
 (сабота наутро) 

ТРЕТ ДЕЛ 
(сабота попладне) 

ЧЕТВРТ ДЕЛ 
(недела наутро) 

ПЕТТИ ДЕЛ 
(недела попладне) 

1500м слободно ж 400м слободно м 100м слободно ж 200м слободно м 800м слободно ж 

800м слободно м 400м слободно ж 100м слободно м 200м слободно ж 1500м слободно м 

50м градно ж 100м градно м 200м делфин ж 100м грбно м 100м делфин ж 

50м градно м 100м градно ж 200м делфин м 100м грбно ж 100м делфин м 

50м грбно ж 200м грбно м 100м мешано ж 200м градно м 200м мешано ж 

50м грбно м 200м грбно ж 100м мешано м 200м градно ж 200м мешано м 

400м мешано ж 50м слободно м  50м делфин м  

400м мешано м 50м слободно ж  50м делфин ж  

 4*50м мешано м 4*50м слободно mix 4*50м слободно м 4*50м мешано mix 

 4*50м мешано ж  4*50м слободно ж  

 

Пливачите имаат право да настапат во еден дел најмногу во две индивидуални 
дисциплини и во штафета, освен во сениорска конкуренција каде имаат 
неограничен број на дисциплини. 

- Пријавите да се испратат најдоцна до 18.12.2018г. (вторник) 24.00 часот на     
e-mail: office@pfm.mk 

- Сите пријави пристигнати после зададен рок се НЕВАЖЕЧКИ. 
- Право на настап имаат пливачи кои се регистрирани во Пливачката 

Федерација на Македонија 
- Технички состанок на делегати 20.12.2018г. (четврток), 20.00ч. во 

просториите на VIP базен, СРЦ Борис Трајковски - Скопје. 
- Клубовите задолжително да достават документ за здравствен спортски 

преглед на сите свои регистрирани пливачи, не постар од 6 месеци. 
 

Во прилог ви доставуваме унифицирана пријава за пријавување на пливачите. 
 

ПЛИВАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
 
Претседател на Одбор за пливање    Претседател 
Пејковски Владимир      Александар Маленко 
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